
P.A. I. C. "GEREMIA RE"  LEVERANO -
73045 LEVERANO (LE) via della Libertà C.F. 93018170758 C.M. LEIC83000A

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 2019

TRIMESTRE Numero Fatture

1° TRIMESTRE 15

2° TRIMESTRE 0

3° TRIMESTRE 0

4° TRIMESTRE 0

-22,91

Tempo medio di pagamento

 in gg.

0,000,00

18.872,15

0,00

0,000,00

0,00

18.872,15

INDICATORE SU BASE ANNUALE

FATTURE 

Importo Pagato
Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU 

BASE TRIMESTRALE) di pagamento

 in gg.

FATTURE

15 -22,91

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE

Numero Fatture Importo Pagato


